
ᗫة بوادي محرم والهدا ᗷمحافظة الطائف  ᢕᣂالخ ᢔᣂة الᘭجمع اسم العمᘭل 
ᡧ الحᗫᖔة ᢕᣌالست الفᖁع

477000010006080136665 رقم الحساب
الحساب العام اسم الحساب
رᗫـال سعودي العملة

01/01/2023 - 31/12/2023 ة ᡨᣂالف
08/06/1444 - 18/06/1445 Duration Hijra

 ᢝᣐد  الافتتاᘭالرص
رصᘭد  الاغلاق

الرصᘭد مدين دائن تفاصᘭل  العملᘭة تفاصᘭل  العملᘭة التارᗫــــخ المᘭلادي
610,779.66 0.00 1,500.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL01/01/2023
610,780.66 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 12/2022-477000010006080137358---SULTAN MAYOUF DHAIFALLAH ALTHOBAITI01/01/2023
610,781.66 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 12/2022-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI01/01/2023
610,791.66 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 12/2022-353000010006080338740---JUMAH JAMAAN RASHED ALZAHRANI01/01/2023
610,798.66 0.00 7.00 تحᗫᖔل Name-1: لويᘘال ᢝ

ᡧᣍاᘘمان محمد العصᘭ01/01/2023عنود سل
610,626.16 -172.50 0.00 نقاط بيع - مدين التاجر ECommerce monthly fee for 000000000000000001/01/2023
610,636.16 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢔᣎدالله العتيᘘمدعث نجر ع/Name01/01/2023
610,638.16 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: دانᘭاللح ᢝᣢشة صالح عᙙعا/Name01/01/2023
610,639.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: وق محمد عوض الله الجابري ᡫᣃ/Name01/01/2023
610,640.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂدالله عسᘘع ᢝᣢه ع ᢕᣂمن/Name- 01/01/2023
610,940.16 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡫᣒالمذكوري القر ᡧᣆه مسلم خᘌ01/01/2023ناد
610,945.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ف خلف مشعان الشمريᘌنا/Name01/01/2023
610,950.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣎيᙫالث ᢝ ᢔᣐمان محمد ناᘌا/Name-2 01/01/2023
611,130.16 0.00 180.00 حوالة محلᘭة واردة Payment-010121230S949806-SIBCPMT01/01/2023
611,131.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎد مشعان العتيᘭمزون عب/Name-01/01/2023
611,136.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ــــخᗫحصه صالح احمد الذو/Name-01/01/2023
611,138.16 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍعامر ال نور القحطا ᢝᣢعامر ع/Name01/01/2023
611,147.16 0.00 9.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣙᘭᗖᖁسعد معيوض  عواض  ال/Name01/01/2023
738,047.16 0.00 126,900.00 اᘌداع شᘭك مقاصة OUTWARD CLEARING CHEQUE (CHEQUE 0000000044 C/A 35978947)02/01/2023
741,266.16 0.00 3,219.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL02/01/2023
741,267.16 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI02/01/2023
741,272.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍ02/01/2023/محمد عوض  هاذل العمري الحر
741,302.16 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1: د ابن صالح الشيخ الᘭ02/01/2023سعود ابن محمدسع
706,802.16 -34,500.00 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: NWC                      /Biller id: 128362563582    /Ref: 450775843802/01/2023
706,804.16 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎد العتيᘭدالله عبᘘفاطمه ع/Name02/01/2023
707,104.16 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔعادل محمود حمدي الط/Name02/01/2023
707,204.16 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080138273---WADI MAHRAM CHARITY03/01/2023
707,205.16 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI03/01/2023
707,206.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالشمرا ᢝᣘال ثا ᢝᣢدالله عᘘ03/01/2023محمد ع
707,396.16 0.00 190.00 تحᗫᖔل Name-1: حصه حمد محمد عمران العمران/Name03/01/2023
707,397.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 03/01/2023
707,417.16 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃدالله سعد الدوᘘع ᢕᣂعب/Name03/01/2023
707,707.16 0.00 290.00 تحᗫᖔل Name-1: زᗫᖂدالعᘘدالرحمن جابر العᘘجابر ع/Name03/01/2023
707,712.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: الغامدي ᢝᣘش  الرفاᛳت عشᘭخᗷ  ضᘌ03/01/2023عا
708,412.16 0.00 700.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL04/01/2023
708,413.16 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI04/01/2023
708,513.16 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM04/01/2023
708,523.16 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 01/2023-678000010006080019462---AMAL ALZOBAE EST04/01/2023
708,525.16 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: عريᘭد الصᘭفاطمه عبود سع/Name04/01/2023
708,527.16 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃالدو ᢝ

ᡧᣎد فهد ال تᘭحمد عب/Name04/01/2023
708,528.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚارᘘدي الᘭث مغᘭلغᗷ محمد/Name04/01/2023
708,529.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 04/01/2023
708,679.16 0.00 150.00 حوالة محلᘭة واردة Payment-010130104S954527-SIBCPMT04/01/2023
708,685.16 0.00 6.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂحسن عس ᣓᛳع ᡧᣛزل/Name- 04/01/2023
708,686.16 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍكر مجرᗷاسمه محمد اᗷ/Name-204/01/2023
708,691.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢔᣍهدي نزال محمد الحر/Name-2 04/01/2023
708,696.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: م الشهريᘭصالح ال خث ᢝᣢهند ع/Name04/01/2023
708,706.16 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 01/2023-254000010006080118332---AHMED ABDULRAHMAN          ALHEJJI05/01/2023
709,306.16 0.00 600.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL05/01/2023
709,307.16 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI05/01/2023
709,309.16 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍدي القحطاᣄثامر فلح فالح الم/Name05/01/2023
709,319.16 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: ه صالح محمد العمريᗫفوز/Name 05/01/2023
709,324.16 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡫᣓمᘭدالله النغᘘدالله محمد عᘘع/Name05/01/2023
709,624.16 0.00 300.00 حوالت فورᗫة واردة 20230105SASIBCSIBC1BRIB11838938059/KHEDHR BADI AL TWAIRQI05/01/2023
709,626.16 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: محمد بن عامر ᣅمنار نا/Name-205/01/2023
709,631.16 0.00 5.00 أمر مستدᘌم 01/2023                                    -335000010006080107650---SULTAN HELAL M AL THOBITY06/01/2023
709,632.16 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI06/01/2023
709,642.16 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: ال ᢝᣞᘭدالله الحسᘘابن خلف ابن ع ᣃاᘌ06/01/2023
709,652.16 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔبندر احمد محمد ال عوده الط 06/01/2023
709,659.16 0.00 7.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍدالله جمعان الزهراᘘزه عᗫᖂع/Name06/01/2023
709,659.17 0.00 0.01 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣠدي الهذᘭد الحمᘭاد محمد حم᛿ر/Name06/01/2023
709,689.17 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله حمد السالمᘘخالد ع/Name- 06/01/2023
709,691.17 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ

ᡧᣛᘭالحل ᡨᣂه رجاء سᗫفوز/Name06/01/2023
709,701.17 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣎᗫᖁرهف فهد سالم الق/Name-2: 06/01/2023
709,711.17 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍالحر ᢝ

ᡧᣍمش  غازي المرواᘭ06/01/2023حصه نغ
709,713.17 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: الجوهره عائد محمد الشمري/Name06/01/2023
709,763.17 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔدعاء صالح مصلح الط/Name06/01/2023
709,764.17 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI07/01/2023
709,794.17 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد احمد الطلᘭجة حمᘌخد/Name07/01/2023
709,795.17 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 07/01/2023
709,796.17 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: عثمان الزامل ᢝᣢدالله عᘘع/Name- 07/01/2023
709,806.17 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله مطر ال حامد العمريᘘ07/01/2023سعود ع

كشف  الحساب



709,806.27 0.00 0.10 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍالحر ᢝᣑᘘ07/01/2023/سلطان عاتق معتق الص
709,807.27 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI08/01/2023
709,809.27 0.00 2.00 أمر مستدᘌم 01/2023-395000010006080043027---ALI ABDULLAH S MLAHI08/01/2023
709,811.27 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣟحسن المال ᣅنوره نا/Name-2: 08/01/2023
709,812.27 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: اديᘭ᜻ال ᢝᣢᘭᙫم احمد شᗫᖁم/Name-08/01/2023
709,822.27 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍد القحطاᘘدالله محمد ال عᘘع ᣃاᘌ08/01/2023
709,832.27 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله مطر ال حامد العمريᘘ08/01/2023سعود ع
709,842.27 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣢفᗫᖔدالله القᘘوجدان محمد ع/Name08/01/2023
677,613.27 -32,229.00 0.00 تحᗫᖔل Name-1: ه للخدمات التجاري ᡧ ᢕᣂكة الهداف المم ᡫᣃ08/01/2023
664,093.27 -13,520.00 0.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣛالزل ᢝᣑᘘضه صᘭم عᘭسل/Name- 08/01/2023
664,098.27 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالزهرا ᡧᣍنا᜻حسن ال ᢝᣢفهد ع/Name08/01/2023
665,598.27 0.00 1,500.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080138265---WADI MAHRAM CHARITY09/01/2023
665,599.27 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI09/01/2023
665,600.27 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍسعد الشهرا ᢝᣢوفاء ع/Name-2: 09/01/2023
638,600.27 -27,000.00 0.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍدالله الوقداᘘف الله عᘭفاطمه ض/ 09/01/2023
626,590.23 -12,010.04 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: GOSI                     /Biller id: 50269727709/01/2023
625,291.45 -1,298.78 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0069695587509/01/2023
625,031.76 -259.69 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY   /Biller id09/01/2023
624,813.68 -218.08 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: NWC                      /Biller id: 125928990609/01/2023
624,585.44 -228.24 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0097324276809/01/2023
624,426.35 -159.09 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY   /Biller id09/01/2023
624,319.84 -106.51 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY   /Biller id09/01/2023
624,288.79 -31.05 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0503778799109/01/2023
624,257.74 -31.05 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0503778792409/01/2023
624,262.74 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝᣤالغنا ᢝ

ᡧᣚحمد مسفر شا/Name09/01/2023
624,312.74 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍمحمد مفلح ال سلمان القحطا ᢝᣢ09/01/2023ع
624,337.74 0.00 25.00 تحᗫᖔل Name-1: س  ابوزحرةᚱᖁاد هᘘاحمد ع/Name 09/01/2023
624,338.74 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 09/01/2023
624,339.74 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI10/01/2023
624,389.74 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-434000010006080024244---MOUSA MOHAMMED M AL GAHTANI10/01/2023
624,391.74 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂالمط ᢝᣢع ᢝᣠسعود عا/Name-210/01/2023
624,691.74 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣟهناء حامد محمد المال/Name-210/01/2023
574,691.74 -50,000.00 0.00 حوالت ᗫᣃــــع - من الحساب Name: س الجᚽة للملا ᡧ ᢕᣂكة المتم ᡫᣃ/Bank: NATIONAL COM BANK   10/01/2023
574,683.69 -8.05 0.00 رسوم حوالة ᗫᣃــــع E - ER-000018055474/0000794/000000000000805/GBOUEO0110/01/2023
574,685.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: الغامدي ᢝᣘد الرفاᘭض  سعᘌ10/01/2023ورود عا
574,735.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-328000010006080070873---SAFAYH MAHAMD11/01/2023
574,736.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI11/01/2023

1,019,836.69 0.00 445,100.00 اضافة راتب Government Payroll-000000000399-11/01/2023ادارة
1,019,838.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: الشمري ᢕᣂالعنود مسلم مط/Name11/01/2023
1,019,841.69 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣚه المطرᘭم عطᘭمحمد سل/Name11/01/2023
1,019,891.69 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔدعاء صالح مصلح الط/Name11/01/2023
1,019,895.69 0.00 4.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᡧ ᡧᣂد العᘌعه حطاب عاᘭمط/Name11/01/2023
1,020,045.69 0.00 150.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL12/01/2023
1,020,046.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI12/01/2023
1,020,061.69 0.00 15.00 تحᗫᖔل Name-1: د ا™حمريᘭدالله سعᘘفاطمه ع/Name12/01/2023
1,020,063.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: ᣆᗫᖔدالله النᘘدالرحمن عᘘسعاد ع/ 12/01/2023
1,020,065.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃحمد حمدان سعود الدو/Name12/01/2023
1,020,070.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ᣎنان᜻حسن ال ᢝᣢفهد ع/Name-2: 12/01/2023

989,470.69 -30,600.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230115_01.txt-Payroll12/01/2023
989,475.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡫᣓمᘭدالله النغᘘدالله محمد عᘘع/Name12/01/2023
989,478.69 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1: ج احمد محمد الشمريᖔم/Name- 12/01/2023
989,628.69 0.00 150.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣎحاتم اسعد احمد مف/Name-2: 12/01/2023
989,629.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI13/01/2023
989,639.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍدوي القحطاᗷ ال ᢝᣢد عᘭحنان سع 13/01/2023
989,644.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: الحجرف ᣅخالد محمد نا/Name 13/01/2023
989,645.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 13/01/2023
989,646.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI14/01/2023
989,656.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣥقᘘال ᢝᣐاᗫᖁصل الᘭاب فᘘمها ح/Name14/01/2023
989,657.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍشان الشهراᛞإل ح ᢝᣢ14/01/2023خلود محمد ع
989,667.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣢم ال بن عᘭدالله ابراهᘘل عᘌهد/Name14/01/2023
989,668.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله الرحمهᘘارك سعود بن عᘘم/Name14/01/2023
989,669.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: د السواطᗫدالله زᘘحمد ع/Name-214/01/2023
989,670.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎد مشعان العتيᘭمزون عب/Name-14/01/2023
989,671.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI15/01/2023
989,691.69 0.00 20.00 أمر مستدᘌم 01/2023-159000010006080369311---ABDULLAH ABDAN MOHAMMED ALSAADI15/01/2023
989,701.69 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 01/2023-678000010006080019462---AMAL ALZOBAE EST15/01/2023
989,703.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: ديᘭد الرشᘭعᘭاشواق مفلح مس/Name15/01/2023
989,704.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: صل سالم الحمديᘭوق ف ᡫᣃ/Name15/01/2023
989,707.69 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚارᘘدالله الᘘسام دحمان عᙬاب/Name15/01/2023
989,717.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣘه الوادᘘᚏد احمد ابوثᘭحنان سع/Name15/01/2023
985,973.69 -3,744.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230116_01.txt-Payroll15/01/2023
985,974.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑᘭمروه سعد محمد الطل/Name-15/01/2023
988,974.69 0.00 3,000.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080138265---WADI MAHRAM CHARITY16/01/2023
988,981.69 0.00 7.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM16/01/2023
988,982.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI16/01/2023
988,983.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍاᘭندي سعود سعد السف/Name- 16/01/2023
988,985.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍدي القحطاᣄثامر فلح فالح الم/Name16/01/2023
989,005.69 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1: ي لتجارة ا ᢕᣂد عسᘭد احمد سعᘭ16/01/2023مؤسسة سع
989,015.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣛᘭف العمري الفᗫ ᡫᣃ حسن محمد/ 16/01/2023
989,020.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: دᗫᖂد محمد الᘭلة فهᘭه/Name-2: 16/01/2023
923,920.69 -65,100.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230117_01.txt-Payroll16/01/2023
924,060.69 0.00 140.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080138273---WADI MAHRAM CHARITY17/01/2023
924,110.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM17/01/2023
924,111.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI17/01/2023
924,141.69 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 01/2023-236000010006080040406---KHALID HAMAD A ALAMER17/01/2023
924,142.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂض  المطᘌتم عاᗫᖔورود خ/Name17/01/2023
924,144.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂمهره عادل احمد عس/Name-217/01/2023
924,154.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᡧ ᢕᣌمحمد البوعين ᡧ ᢕᣌفاطمة شاه/Name17/01/2023
924,155.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ل ᢝ

ᡨᣚارᘘف عامر الᗫᖁمحمد م/Name17/01/2023



924,455.69 0.00 300.00 اعادة مᘘالغ حكومᘭة مضافة من ᗫᣃــــع Government Payroll-000300012780-ة بوادي محرم والهداᗫ ᢕᣂالخ ᢔᣂة الᘭ17/01/2023جمع
924,456.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: فهᘭمان خلᘭن حاتم سلᗫدار/Name-17/01/2023
924,461.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍض غيثان الشمراᘌه عاᘭسم/Name17/01/2023
891,701.69 -32,760.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230118_01.txt-Payroll17/01/2023
891,704.69 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1: انᗫᖔدالله الضᘘمان عᘭدالله سلᘘع/Name17/01/2023
891,714.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: ᣅدالرحمن حمد الناᘘاسماء ع/Name17/01/2023
891,719.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد الطلᘭل الله حمᘭمحمد دخ/Name17/01/2023
891,769.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-326000010006080090113---TURKI A H ALTOWAIRQI18/01/2023
891,869.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-335000010006080074785---HAMDAH HAMMAD SALMAN ALTOWAIRQI18/01/2023
891,919.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-335000010006080122196---KHALID KHADER AALI ALTOWAIRQI18/01/2023
892,019.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-266000010006080052529---SAMI KHALAF AYESH ALOBAIDI18/01/2023
892,049.69 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 01/2023-235000010006080081302---AHMED MOHAMMED D ALTWAYRQI18/01/2023
892,149.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080010761---TRKEH M H ALTWERQI18/01/2023
892,179.69 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 01/2023-326000010006080151774---SAAD ABDULRAHMAN HASHIM ALMALKI18/01/2023
892,279.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-266000010006080040995---FAYEZ ABDULLAH MUSAAD ALTOWAIRQI18/01/2023
892,379.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-326000010006080106893---SALEM MUSALLAM SAEED ALTOWAIRQI18/01/2023
892,429.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-335000010006080264279---HAMMAD ABED ABDULLAH ALQURASHI18/01/2023
892,529.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-232000010006080233831---BANDAR GHURMULLAH ALI ALMALKI18/01/2023
892,629.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-266000010006080076056---AHMED SALEEM SAEED ALTOWAIRQI18/01/2023
892,829.69 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 01/2023-201000010006080209077---HAMEED ABDULLAH HAMED ALTOWAIRQI18/01/2023
892,859.69 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 01/2023-107000010006080440768---YASIR HAMOUD KHALID ALTOWAIRQI18/01/2023
892,884.69 0.00 25.00 أمر مستدᘌم 01/2023-112000010006080348766---SAMI NASSER YAHYA AL SHUQAYH18/01/2023
892,984.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-335000010006080086060---AISHAH NAIF A ALJOID18/01/2023
893,014.69 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 01/2023-112000010006080459068---AHMED SALEH MUSLIH ALQURASHI18/01/2023
893,024.69 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 01/2023-409000010006080044144---MOHAMMAD IBRAHIM M ABU RAS18/01/2023
893,074.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-326000010006080123997---EID O F ALOTAIBI18/01/2023
893,274.69 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 01/2023-176000010006080260998---HAYA AWAD H ALTOWAIRKI18/01/2023
893,275.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI18/01/2023
893,375.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-150000010006080198081---SULTAN SAEED AHMED ALMALKI18/01/2023
893,380.69 0.00 5.00 أمر مستدᘌم 01/2023-458000010006080014733---ABDULLAH HAMED ALI ALGHAMDI18/01/2023
893,385.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢔᣍهدي نزال محمد الحر/Name-2 18/01/2023
893,386.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍي ال حمد الدعجا ᢕᣂᗖᖂ18/01/2023مسفر عائض  ال
893,391.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔبندر احمد محمد ال عوده الط 18/01/2023
893,401.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚاة حᜓم سالم زرᘭح/Name-2:  ᢝ
ᡨᣚاة حᜓم سالم زرᘭ18/01/2023ح

860,201.69 -33,200.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230119_01.txt-Payroll18/01/2023
860,202.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍي الحارᣅه مسفر شايع الناᘌناد/ 18/01/2023
860,302.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-335000010006080071856---LATIFAH HAMED MARZOUQ ALSUFYANI19/01/2023
860,342.69 0.00 40.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080014065---ABDULRAHIM AHMED JABER ALMALKI19/01/2023
861,422.69 0.00 1,080.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL19/01/2023
861,423.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI19/01/2023
861,823.69 0.00 400.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM19/01/2023
861,830.69 0.00 7.00 تحᗫᖔل Name-1: فاطمه احمد محمد عامر/Name-219/01/2023
861,835.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣎيᙫحمدان الث ᡧᣆنورة خ/Name-219/01/2023
861,836.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍالحار ᢝᣢᘭالمس ᢝᣤهلل محمد نا/Name19/01/2023
861,721.69 -115.00 0.00 نقاط بيع - مدين التاجر Low usage fee for 558263820280982019/01/2023
861,606.69 -115.00 0.00 نقاط بيع - مدين التاجر Low usage fee for 558263830280982119/01/2023
861,706.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-129000010006080314959---MAZNAH A A ALNEMRY20/01/2023
861,906.69 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 01/2023-328000010006080070907---MARIAM MOHAMAD SAUD AL NAMRI20/01/2023
861,956.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-328000010006080059819---MATUQAH HAMMAD SALMAN ALTOWAIRQI20/01/2023
862,006.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-266000010006080135456---HANI MATUQ MARZOUQ ALTOWAIRQI20/01/2023
862,686.69 0.00 680.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL20/01/2023
862,687.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI20/01/2023
862,837.69 0.00 150.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM20/01/2023
862,839.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: احمد محمد السمري ᢝᣢع/Name- 20/01/2023
862,864.69 0.00 25.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂالمط ᢝᣗᘭشان الظبᚱᖔف خᘭخل ᢝ

ᡧᣛ20/01/2023ل
862,894.69 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد احمد الطلᘭجة حمᘌخد/Name20/01/2023
862,896.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: و ᡧ ᢕᣂدالرحمن فᘘده محمد عᘭᗖز/Name20/01/2023
862,898.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: و ᢝ

ᡧᣍض  الزهراᘌفاطمة محمد عا/Name20/01/2023
863,101.69 0.00 203.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM21/01/2023
863,102.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᡨᣛᘌه الراᘭفارس  مصلح بن عط/Name21/01/2023
863,103.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: الهوساوي  ᣠمن معاذ محمد تعاᘌا/Name21/01/2023
863,108.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: مᗫᖁ᜻دالᘘغاده احمد عثمان الع/Name21/01/2023
862,533.69 -575.00 0.00 رواتب PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT21/01/2023
862,534.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎد العتيᘌه محمد بن زا ᢕᣂمن/Name21/01/2023
862,544.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: مان المهناءᘭز سلᗫᖂدالعᘘهاجر ع/Name21/01/2023
862,564.69 0.00 20.00 أمر مستدᘌم 01/2023-326000010006080090022---ABDULLAH MOHAMMED        ALHUNAYDI22/01/2023
862,764.69 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 01/2023-232000010006080105880---ABDULRAHMAN AHMED SAEED ALGHAMDI22/01/2023
862,864.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-336000010006080148778---SALEM ALI SAEED BAALKHIDR22/01/2023
862,914.69 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-232000010006080207520---ABDULLAH EADH ALOELI22/01/2023
863,014.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM22/01/2023
863,016.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍم محمد الحرᗫᖁ᜻دالᘘع ᣑوض/Name22/01/2023
863,027.69 0.00 11.00 تحᗫᖔل Name-1: احمد الفليو ᣅاسامه نا/Name-2 22/01/2023
863,028.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣜ

ᡨᣂدالرحمن الᘘحمود سلطان ع/Name22/01/2023
863,033.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: دᘭض  الجعᗫᖔاحمد عواض  ع/Name22/01/2023
863,035.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍد القرᘭالحم ᢝᣜه حسن ترᗫدرᗷ/Name22/01/2023
863,036.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚارᘘدي الᘭث مغᘭلغᗷ محمد/Name22/01/2023
863,007.94 -28.75 0.00 ᛿ات ᡫᣃ رسوم رواتب E-Corp-Payroll-Charges-00016431_W_20230125_01.txt-Payroll22/01/2023
802,997.56 -60,010.38 0.00 ᛿ات ᡫᣃ ذ رواتبᘭتنف E-Corp-Payroll-Debit-00016431_W_20230125_01.txt-Payroll22/01/2023
800,102.29 -2,895.27 0.00 ᛿ات ᡫᣃ ذ رواتبᘭتنف E-Corp-Payroll-Debit-00016431_W_20230125_02.txt-Payroll22/01/2023
800,103.29 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله الرحمهᘘارك سعود بن عᘘم/Name22/01/2023
800,303.29 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 01/2023-376000010006080230064---MOHAMMED AWADH WUSAYS ALNEFAIE23/01/2023
800,353.29 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1: د ابن صالح الشيخ الᘭ23/01/2023سعود ابن محمدسع
800,358.29 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃدالله فهاد الدوᘘجواهر ع/Name23/01/2023
800,368.29 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: المحمود ᢝᣢد محمد عᘭدالحمᘘع/Name23/01/2023
795,368.29 -5,000.00 0.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔد الطᘭمحمد عواض  حم/Name23/01/2023
795,369.29 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝᣤالغنا ᢝ

ᡧᣚحمد مسفر شا/Name23/01/2023
795,419.29 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍمحمد مفلح ال سلمان القحطا ᢝᣢ23/01/2023ع
795,429.29 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣤز الدهاᗫᖂدالعᘘفواز محمد ع/Name23/01/2023
795,479.29 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝᣑᘘد الدلᘭدالله عبود عبᘘع/ 23/01/2023



795,779.29 0.00 300.00 حوالت فورᗫة واردة 20230123SANCBKNCBK2B8281214789281523/01/2023
799,914.29 0.00 4,135.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080138273---WADI MAHRAM CHARITY24/01/2023
799,919.29 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍالحار ᢝᣑᘌ نجم حمود مفلح إل/Name24/01/2023
799,689.29 -230.00 0.00 حوالة فورᗫة صادرة 24/01/2023رسوم تفعᘭل اسم المرسل للرسائل/9124012300140284
799,688.71 -0.58 0.00 رسوم حوالة فورᗫة صادرة 24/01/2023رسوم تفعᘭل اسم المرسل للرسائل/9124012300140284
799,689.71 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: تᗷنه عوض  رفيع إل ثاᗫز/Name- 24/01/2023
799,690.71 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ض  محمد الشهريᘭخالد مع/Name24/01/2023
799,692.71 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: محمد عوض  ال عوض ᢝᣘ24/01/2023/ زهور مر
799,692.85 0.00 0.14 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍالحار ᢝᣢᘭد الهمᘭسع ᣅصل ناᘭف/ 25/01/2023
799,702.85 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: مسفر ᢝᣢدالله عᘘله عᘭه/Name-2 25/01/2023
799,712.85 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: سᛳمᗫᖔــــح عوده النᗫᖁسلمان ف /Name25/01/2023
799,762.85 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍ25/01/2023سالم محمد سالم ال عائض  القحطا
799,862.85 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣎيᙫل سفر الثᘭمها قب/Name-2: 25/01/2023مها
800,162.85 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎفاطمه جزاء فلح العتي/Name-2 25/01/2023
801,062.85 0.00 900.00 تحᗫᖔل Name-1: دᘌم الزاᘭدالله ابراهᘘحصه ع/Name25/01/2023
801,112.85 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1: ظافر الشهري ᣅنا ᢕᣂعب/Name-2 25/01/2023
801,412.85 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1: شة حامد ردةالله الخالديᙙعا/Name25/01/2023
801,413.85 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-392000010006080068019---MOMAMMED FHD NASHI ALSHAMMRI26/01/2023
804,913.85 0.00 3,500.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL26/01/2023
804,914.85 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI26/01/2023
804,924.85 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢕᣎسᛳي الدب ᢕᣂاح حضᘭماجد ص/Name26/01/2023
805,224.85 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔعادل محمود حمدي الط/Name26/01/2023
805,279.85 0.00 55.00 تحᗫᖔل Name-1: اسامة محمد جابر الشهري/Name 26/01/2023
805,289.85 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍإل عمودة الشهرا ᢝᣢع ᣅنا ᢝᣢع/Name26/01/2023
805,290.85 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 26/01/2023
805,291.85 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍه العمري الزهراᘭ26/01/2023حامد حمدان عط
805,591.85 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍض الحارᗫᖔمها سالم بن ع/Name26/01/2023
805,601.85 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣤد برعوص القثاᘭدالحمᘘفاطمه ع/ 26/01/2023
805,851.85 0.00 250.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله احمد النهاريᘘدالوهاب عᘘع/Name26/01/2023
805,976.85 0.00 125.00 تحᗫᖔل Name-1: الشهري ᢝ

ᡫᣓᛳدالرحمن البهᘘ26/01/2023فايز سلمان ع
803,101.85 -2,875.00 0.00 حوالة فورᗫة صادرة اء خدمات الرسائل النصᘭة/9126012300626265 ᡫᣃ26/01/2023
803,100.70 -1.15 0.00 رسوم حوالة فورᗫة صادرة اء خدمات الرسائل النصᘭة/9126012300626265 ᡫᣃ26/01/2023
803,105.70 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: دعᘭسم ᢝᣢل سعد عᗫᖂغ/Name-2: 26/01/2023
803,155.70 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔدعاء صالح مصلح الط/Name26/01/2023
803,455.70 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎم العتيᗫᖔت تᘭخᗷ دᗫᖂم/Name-226/01/2023
803,545.70 0.00 90.00 تحᗫᖔل Name-1: لᗫᖔدالرحمن الطᘘدالمحسن عᘘمان عᘌ26/01/2023ا
803,565.70 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚارᘘه الᘭدالله محمد الفقᘘ26/01/2023/محمد ع
809,865.70 0.00 6,300.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL27/01/2023
810,765.70 0.00 900.00 أمر مستدᘌم 01/2023-328000010006080323959---TGHREED MSLEH ALI ALSHDADY ALHARTHY27/01/2023
810,766.70 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI27/01/2023
810,966.70 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 01/2023-328000010006080545742---LELA MHSEN OMAR GABEER27/01/2023
810,970.70 0.00 4.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᡧ ᡧᣂجواهر شايح مناور الع/Name- 27/01/2023
810,971.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ناقوص ᢝᣢصل عᘭسعود ف /Name-27/01/2023
811,071.70 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍض الحارᗫᖔمها سالم بن ع/Name27/01/2023
811,072.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 27/01/2023
811,092.70 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1: د ا™حمريᘭدالله سعᘘفاطمه ع/Name27/01/2023
811,142.70 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣤدالله حامد القثاᘘع ᢕᣂعب/Name- 27/01/2023
811,242.70 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡫᣓᛳالب ᢝᣑᘌ ه محمد ᢕᣂمن/Name-2: 27/01/2023
811,742.70 0.00 500.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂفاطمه عامر مناع العس/Name-27/01/2023
812,042.70 0.00 300.00  ᢝᣢاف الᣆل للحساب الᗫᖔ٢٦٦٠٠٠٠١٠٠٠٦٠٨٠٠٩٥٧٤٢التح$ ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔدالله حماد حمدان الطᘘمن حساب ع 27/01/2023
812,142.70 0.00 100.00 حوالت فورᗫة واردة 20230127SAINMAINMA2BXXX11847102363/MASHAEL ABDULRAZEQ ABDULLAH ALTWERQI27/01/2023
815,158.70 0.00 3,016.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL28/01/2023
815,163.70 0.00 5.00 أمر مستدᘌم 01/2023-201000010006080608468---MOHAMMED IBRAHIM EIDHAH ALNEFAIE28/01/2023
815,164.70 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI28/01/2023
815,664.70 0.00 500.00 أمر مستدᘌم 01/2023-337000010006080105850---FAWZIAH KHALAF JAMAN ALGHAMDI28/01/2023
815,794.70 0.00 130.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM28/01/2023
815,913.70 0.00 119.00 أمر مستدᘌم 01/2023-112000010006080393176---MUTLAQ AWADH MUTLAQ ALBAQAMI28/01/2023
815,914.70 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-249000010006080176502---ABDULRAHIM IBNMANSUR A ALNAGHMOUSH28/01/2023
815,915.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: محمد حسن العمري ᡧ ᢕᣌحس/Name28/01/2023
815,928.70 0.00 13.00 تحᗫᖔل Name-1: مان العجلنᘭمان بن سلᘭدر بن سلᗷ/ 28/01/2023
816,078.70 0.00 150.00  ᢝᣢاف الᣆل للحساب الᗫᖔف التحᘭداللطᘘمان العᘭدالرحمن سلᘘد عᘭدالمجᘘمن حساب ع 28/01/2023
816,673.18 0.00 594.48 نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5582638202809820 01/26 10:35:07 - 01/28 10:35:20 001760 - JAMEYA ALBER (MOARM)28/01/2023
816,873.18 0.00 200.00 تحᗫᖔل Name-1: العمري ᢝᣢدالله ال مسᘘت عᗷ28/01/2023محفوظ ثا
817,173.18 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔاد خالد الطᘘفارس  ع/Name 28/01/2023
817,203.18 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣛᘭالف ᢝ
ᡧᣚالخسا ᢝᣢع ᢝᣑᘌ محمد/Name28/01/2023

817,208.18 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢔᣍهدي نزال محمد الحر/Name-2 28/01/2023
817,608.18 0.00 400.00 تحᗫᖔل Name-1: ل الله النمريᘭل دخᘭعهود دخ/Name28/01/2023
817,609.18 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI29/01/2023
817,619.18 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 01/2023-328000010006080151764---MARYAM MOHAMMED TALAQ ALGETHAMI29/01/2023
817,620.18 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣢᘭدالرحمن العقᘘد عᗫدالرحمن زᘘع 29/01/2023
817,621.18 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ديᗫᖂدالله سعد احمد الᘘع/Name 29/01/2023
817,623.18 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍدالرحمن القحطاᘘ29/01/2023دلل سلطان بن ع
817,624.18 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: الغامدي ᢝ

ᡧᣛالهام احمد ابن ل/Name29/01/2023
817,724.18 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1: ز محمد الغزيᗫᖂدالعᘘمساعد ع/Name29/01/2023
818,324.18 0.00 600.00 حوالة محلᘭة واردة Payment-010130129S978140-SIBCPMT29/01/2023
818,624.18 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1: ي الغامدي ᢔᣂال ك ᢝᣢدالله عᘘماجد ع 29/01/2023
818,625.18 0.00 1.00 حوالت فورᗫة واردة 20230129SAARNBARNB1B56311512479675/SMEERAH ALHARTHI29/01/2023
818,724.18 0.00 99.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد احمد الطلᘭجة حمᘌخد/Name29/01/2023
819,174.18 0.00 450.00 تحᗫᖔل Name-1: فضل الله السعد ᡧ ᢕᣌب حس ᗫز/Name29/01/2023
819,179.18 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂمحمد عس ᢝᣢه عᗫدرᗷ/Name-229/01/2023
819,279.18 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔالط ᢝᣢدالله خلف عᘘع/Name29/01/2023
819,281.18 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃف راشد محماس  المسعري الدوᘌ29/01/2023نا
819,303.18 0.00 22.00 أمر مستدᘌم 01/2023-463000010006080025773---ABDUL AZEZ AHMD AL LAFI30/01/2023
820,653.18 0.00 1,350.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL30/01/2023
820,654.18 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI30/01/2023
820,709.18 0.00 55.00 أمر مستدᘌم 01/2023-235000010006080102231---BALKHAIR MAHDI ABDULLAH ALQARNI30/01/2023
820,759.18 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍاᘭل الله الحمᘭمان صالح دخᘌا/Name30/01/2023
820,764.18 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎد العتيᘭشاير فهد عᚽ/Name-2: 30/01/2023
820,766.18 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚارᘘدالله راجح الᘘخالد ع/Name- 30/01/2023



820,766.19 0.00 0.01 نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5582638302809821 01/30 10:29:31 - 01/30 10:31:23 000032 - JAMEYA ALBER (MOARM)30/01/2023
820,816.19 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1: نᗖᖔᜧاᗷ دالرحمن محمد صالحᘘع/Name30/01/2023
820,826.19 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: عᖔᗖᖁمحمد ج ᣅة ناᗫفوز/Name-230/01/2023
820,827.19 0.00 1.00 حوالت فورᗫة واردة 20230130SAARNBARNB1B34211625764241/SMEERAH ALHARTHI30/01/2023
820,927.19 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالزهرا ᢝ
ᡫᣒض  القرᘭمرزوق مع ᡧ ᢕᣌ30/01/2023حس

821,107.19 0.00 180.00 حوالة محلᘭة واردة Payment-010130130S979417-SIBCPMT30/01/2023
821,117.19 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍدالرحمن الحارᘘهند سعد ع/Name30/01/2023
821,118.19 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍي الحارᣅه مسفر شايع الناᘌناد/ 30/01/2023
821,148.19 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1: ةᗫمؤسسه حلوي أفل التجار/Name30/01/2023
821,469.19 0.00 321.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080138273---WADI MAHRAM CHARITY31/01/2023
821,519.19 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 01/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM31/01/2023
821,520.19 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI31/01/2023
821,526.19 0.00 6.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣎم الحسيᘭنائف عوض  ابراه/Name31/01/2023
821,534.19 0.00 8.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣥقᘘد الᘭان عᘭ مشاعل ث/Name-231/01/2023
821,535.19 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 31/01/2023
821,536.19 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣑفاطمه احمد يوسف ع/Name- 31/01/2023
821,537.19 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 01/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI01/02/2023
821,547.19 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣤفهد حمود عتيق القثا/Name-2 01/02/2023
821,374.69 -172.50 0.00 نقاط بيع - مدين التاجر ECommerce monthly fee for 000000000000000001/02/2023
821,377.69 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالحوشا ᣅرحاب محمد نا/Name01/02/2023
821,379.69 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: ز صالح بن عثمان السلومᗫᖂدالعᘘع/Name01/02/2023
821,389.69 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 01/2023-353000010006080338740---JUMAH JAMAAN RASHED ALZAHRANI01/02/2023
821,689.69 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡫᣒالمذكوري القر ᡧᣆه مسلم خᘌ01/02/2023ناد
821,690.69 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍي ال حمد الدعجا ᢕᣂᗖᖂ01/02/2023مسفر عائض  ال
821,790.69 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1: محمد سعد عثمان اليوسف/Name01/02/2023
821,795.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: داللهᘘمحمد ع ᢝᣢفهد ع/Name-2: 01/02/2023
821,800.69 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃدالله الدوᘘع ᢝᣢنوف ع/Name01/02/2023
821,900.69 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL02/02/2023
821,901.69 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI02/02/2023
821,911.69 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: ALTHOBAITI OWAIDH KHALAFULLAH O02/02/2023
821,911.70 0.00 0.01 نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5582638302809821 01/30 10:36:33 - 02/02 06:14:44 002782 - JAMEYA ALBER (MOARM)02/02/2023
821,916.70 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ل  محمدᘭنات محمداحمد اسماعᗫز 02/02/2023
821,917.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍي ال حمد الدعجا ᢕᣂᗖᖂ02/02/2023مسفر عائض  ال
821,927.70 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: دانᗫز حسن محمد ال زᗫᖂدالعᘘع/Name02/02/2023
821,928.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍاᘭندي سعود سعد السف/Name- 02/02/2023
821,938.70 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: م المقعديᘭابراه ᢝ

ᡧᣎمه جحيᘭحل/Name02/02/2023
821,939.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂدالله عسᘘع ᢝᣢه ع ᢕᣂمن/Name- 02/02/2023
822,139.70 0.00 200.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣔز محمد الماᗫᖂدالعᘘنوره ع/Name02/02/2023
822,439.70 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله المرشدᘘم عᘭابراه ᢝᣢع/Name02/02/2023
822,449.70 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: لᘭتاج صالح غصنان المᜓايᗫر/Name02/02/2023
825,449.70 0.00 3,000.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL03/02/2023
825,450.70 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI03/02/2023
825,451.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالشمرا ᢝ
ᡧᣚالصو ᢝᣑᘌ ا احمد ᢔᣂس/Name03/02/2023

825,452.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ
ᡧᣍال مسفر القحطا ᢝᣢدالله محمد عᘘ03/02/2023ع

825,952.70 0.00 500.00 تحᗫᖔل Name-1: مᘭالغنᗷ مان محمدᘭيوسف سل/Name03/02/2023
825,954.70 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: صل حواس  بن فرحان العطاوي الشمريᘭ03/02/2023ف
825,959.70 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ان العمري ᢕᣂاسماء مستور خ/Name03/02/2023
825,961.70 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍد الشدادي الحارᗫᖂداللة مصلح مᘘ03/02/2023ع
826,861.70 0.00 900.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚ03/02/2023حسن حمود مهدي الصقران المرزو
826,871.70 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍــــع الشهراᗫᣃ عوض  ال ᢝᣢز عᗫᖂدالعᘘ03/02/2023ع
826,881.70 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣙᘭᙫنوف مرزوق جزاع الس/Name-03/02/2023
826,882.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: حلل ᢝᣢجمانه محمد ع/Name-2: 03/02/2023
826,883.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 03/02/2023
826,886.70 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣟالمال ᢝᣢᘭقᘘه الᘭعط ᣓᛳفاطمه ع/ 03/02/2023
826,896.70 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: م الشهريᘭصالح ال خث ᢝᣢهند ع/Name03/02/2023
826,901.70 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂالمط ᢕᣂمهاء معضد بن من/Name03/02/2023
827,601.70 0.00 700.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL04/02/2023
827,602.70 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI04/02/2023
827,702.70 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM04/02/2023
827,712.70 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 02/2023-678000010006080019462---AMAL ALZOBAE EST04/02/2023
827,717.70 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ديᘭادي الرشᗷ الهنوف فالح/Name04/02/2023
827,722.70 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍالحار ᢝ
ᡧᣚضه الحاᘭاشواق راشد ع/Name04/02/2023

827,752.70 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1: ا ᢝ
ᡧᣎدالرحمن ال مشᘘدالرحمن سلمان عᘘ04/02/2023ع

827,753.70 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: منصور ابوشهران ᢝᣘاسماء مر/Name04/02/2023
827,763.70 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: د غوجه ال زمانانᘭفوز معمر عب/Name04/02/2023
827,763.71 0.00 0.01 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣠدي الهذᘭد الحمᘭاد محمد حم᛿ر/Name04/02/2023
827,766.71 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1: دانᘭم اللحᘭبراه ᢝᣢصالح ع/Name04/02/2023
827,767.71 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ازع ال سودان السمريᘭ04/02/2023متعب محمد ه
827,787.71 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔبندر احمد محمد ال عوده الط 04/02/2023
827,803.71 0.00 16.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣔرᗫᖔالع ᣅف محمد ناᘌنا/Name04/02/2023
827,808.71 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣙᗫᖁدالله مسفر القᘘان عᗫر/Name 04/02/2023
827,818.71 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 02/2023-254000010006080118332---AHMED ABDULRAHMAN          ALHEJJI05/02/2023
828,118.71 0.00 300.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL05/02/2023
828,119.71 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI05/02/2023
828,169.71 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1: فᗫ ᡫᣄال ᢝ

ᡧᣍا ᡧ ᢕᣂمحمد الج ᣅمحمد نا 05/02/2023
828,170.71 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣓᚽدالله محمد العاᘘامجاد ع/Name05/02/2023
828,172.71 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡵᣍساره محمد احمد الحار/Name- 05/02/2023
828,172.72 0.00 0.01 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂي خ ᢕᣂدالرحمن خᘘي ع ᢕᣂخ/Name05/02/2023
828,322.72 0.00 150.00 حوالة محلᘭة واردة Payment-010130204S984820-SIBCPMT05/02/2023
828,422.72 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣐم الشدوᘭم فهد ابراهᘭابراه/Name05/02/2023
828,432.72 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣥدالله صالح السالᘘد عᗷعا/Name05/02/2023
828,532.72 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃدالله محمد سعد المشوي الدوᘘ05/02/2023ع
828,542.72 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله مطر ال حامد العمريᘘ05/02/2023سعود ع
828,552.72 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔبندر احمد محمد ال عوده الط 05/02/2023
828,562.72 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: ز العمرانᗫᖂدالعᘘدالله عᘘز عᗫᖂدالعᘘ05/02/2023ع
828,562.73 0.00 0.01 تحᗫᖔل Name-1: ي ᡧ ᡧᣂنوره سعود بن عواد الع/Name 05/02/2023
828,567.73 0.00 5.00 أمر مستدᘌم 02/2023                                    -335000010006080107650---SULTAN HELAL M AL THOBITY06/02/2023
828,569.73 0.00 2.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080138265---WADI MAHRAM CHARITY06/02/2023
828,570.73 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI06/02/2023



828,571.73 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 06/02/2023
828,572.73 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: سام مسلم سالم الصاعديᙬاب/Name06/02/2023
828,573.73 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ال حمود الرحمان ᢝᣑᘌ دانᘭᗖر ᢝᣤحا ᡧᣎ06/02/2023م
828,623.73 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1: د يوسف الهنديᘭدالحمᘘع ᣃاᘌ/Name06/02/2023
828,633.73 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍض  القحطاᘭوداد يوسف مع/Name06/02/2023
828,636.73 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣟالمال ᢝ

ᡧᣍدالله الحساᘘد عᘭعب ᢝᣢع/Name06/02/2023
828,638.73 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: لᘭاعقᗷ كرᗖᖔأب ᢝᣢع ᡧ ᢕᣌحس/Name- 06/02/2023
828,643.73 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: نقᗫᖁالجوهره حمود فهد الخ/Name06/02/2023
828,653.73 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: العامري ᣒعامر مو ᣒمو/Name 06/02/2023
828,753.73 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1: د محمد الغامديᘭفاطمة سع/Name06/02/2023
829,653.73 0.00 900.00 تحᗫᖔل Name-1: مان الحوشانᘭمان داود سلᘭسل/Name06/02/2023
830,553.73 0.00 900.00 تحᗫᖔل Name-1: م محمد الحوريᘭهاجر ابراه/Name06/02/2023
830,558.73 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: د الشمريᘭرغد فلح فه/Name-2: 06/02/2023
830,583.73 0.00 25.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080138273---WADI MAHRAM CHARITY07/02/2023
834,783.73 0.00 4,200.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL07/02/2023
834,784.73 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI07/02/2023
834,785.73 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 07/02/2023
834,790.73 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالقحطا ᢝᣘا محمد مرᗷهد/Name07/02/2023
834,791.73 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: هᘭفه صالح يوسف الغضᘭلط/Name07/02/2023
834,811.73 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1: انᘘدالملك فلمᘘامتنان هشام ع/Name07/02/2023
838,411.73 0.00 3,600.00 تحᗫᖔل Name-1: صالح احمد صالح الغامدي/Name07/02/2023
838,711.73 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣑجمانه محمد صالح بندق/Name07/02/2023
838,911.73 0.00 200.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔدعاء صالح مصلح الط/Name07/02/2023
808,911.73 -30,000.00 0.00 حوالت ᗫᣃــــع - من الحساب Name: ل الله الᘭم عواض دخᘭابراه/Bank: NATIONAL COM BANK   07/02/2023
808,903.68 -8.05 0.00 رسوم حوالة ᗫᣃــــع E - ER-000018055474/0000810/000000000000805/GBOUEO0107/02/2023
795,103.68 -13,800.00 0.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣛالزل ᢝᣑᘘضه صᘭم عᘭسل/Name- 07/02/2023
762,343.68 -32,760.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230208_01.txt-Payroll07/02/2023
762,346.68 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1: نوره عوضه محمد إل حسن/Name07/02/2023
762,347.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله الشمريᘘع ᡨᣚمشاعل سا/Name07/02/2023
762,357.68 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله مطر ال حامد العمريᘘ07/02/2023سعود ع
762,358.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝᣑᘘلق الدلᘭان مطᝏسوزان را 07/02/2023
762,360.68 0.00 2.00 أمر مستدᘌم 02/2023-395000010006080043027---ALI ABDULLAH S MLAHI08/02/2023
762,361.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI08/02/2023
762,362.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-459000010006080041735---DHAIFALLAH IRFAN        ALTOWAIRQI08/02/2023
762,367.68 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: الروي ᢝ

ᡧᣍك الدغماᘘفرحان ش ᕛ08/02/2023الء عطا
762,377.68 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡫᣓمع ᢝᣘل مروᘭمجاهد عق/Name08/02/2023
762,382.68 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍدالله الحمراᘭد بندر بن عبᘭول/Name08/02/2023
762,384.68 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃف راشد محماس  المسعري الدوᘌ08/02/2023نا
762,394.68 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂمنار نافع عوض  المط/Name- 08/02/2023
762,398.68 0.00 4.00 تحᗫᖔل Name-1: دالوهاب محمد الحمريᘘم عᗫᖁم/Name08/02/2023
762,399.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᡧ ᢕᣌأبوثن ᢝᣢع ᢝᣢه عᘭوسم/Name-2: 08/02/2023
758,655.68 -3,744.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230209_01.txt-Payroll08/02/2023
758,656.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 08/02/2023
758,686.68 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد احمد الطلᘭجة حمᘌخد/Name08/02/2023
758,687.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI09/02/2023
758,692.68 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: هند منصور حمد المالك/Name-209/02/2023
758,693.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍي ال حمد الدعجا ᢕᣂᗖᖂ09/02/2023مسفر عائض  ال
758,696.68 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1: فري اᘭالمس ᡧ ᢕᣌدالمعᘘم عوض  عᘭدالحلᘘ09/02/2023ع
758,743.68 0.00 47.00 تحᗫᖔل Name-1: فاطمه عوض  مسفر الغامدي/Name09/02/2023
759,043.68 0.00 300.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂفاطمه عامر مناع العس/Name-09/02/2023
726,493.68 -32,550.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230212_01.txt-Payroll09/02/2023
726,494.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI10/02/2023
726,544.68 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-434000010006080024244---MOUSA MOHAMMED M AL GAHTANI10/02/2023
726,549.68 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎدي العتي ᢔᣂنوره معجب حمود الح 10/02/2023
726,550.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 10/02/2023
726,560.68 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله مطر ال حامد العمريᘘ10/02/2023سعود ع
726,561.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: لنᘘالغل خالد فهد الع/Name-2: لنᘘ10/02/2023الغل خالد فهد الع
726,562.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالشهرا ᣅرنا محمد نا/Name-2: 10/02/2023
726,564.68 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ

ᡧᣛᘭالحل ᡨᣂه رجاء سᗫفوز/Name10/02/2023
726,574.68 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍصالح حمود ال شلوه الشمرا ᢝᣢ10/02/2023/ع
726,624.68 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-328000010006080070873---SAFAYH MAHAMD11/02/2023
726,625.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL11/02/2023
726,626.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI11/02/2023
726,633.68 0.00 7.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM11/02/2023
726,733.68 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1: خانᘭمحمد صالح محمد الص/Name11/02/2023
726,763.68 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢔᣂدالله العᘭان محمد عبᝏرا/Name11/02/2023
726,764.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI12/02/2023
726,769.68 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍح القحطاᖁإل مف ᢝᣢ12/02/2023/سعد مسفر ع
726,770.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢕᣂدالله الخضᘘخالد ع ᣑوض/Name12/02/2023
726,778.68 0.00 8.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔبندر احمد محمد ال عوده الط 12/02/2023
695,378.68 -31,400.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230213_01.txt-Payroll12/02/2023
695,408.68 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد احمد الطلᘭجة حمᘌخد/Name12/02/2023
695,410.68 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣛᘭالف ᢝ
ᡧᣚد الخساᘭد سعᗫᖂساره ي/Name12/02/2023

695,411.68 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI13/02/2023
695,412.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣢه السهᘭا عطاالله عطᘘص/Name-13/02/2023
695,442.68 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1: مان الخلويᘭدالله سلᘘم عᘭابراه/Name13/02/2023
695,443.68 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 13/02/2023
664,824.68 -30,619.00 0.00 تحᗫᖔل Name-1: ه للخدمات التجاري ᡧ ᢕᣂكة الهداف المم ᡫᣃ13/02/2023
664,585.72 -238.96 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: NWC                      /Biller id: 125928990613/02/2023
652,166.56 -12,419.16 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: GOSI                     /Biller id: 50269727713/02/2023
651,875.61 -290.95 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY   /Biller id13/02/2023
651,684.85 -190.76 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY   /Biller id13/02/2023
651,583.93 -100.92 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY   /Biller id13/02/2023
651,552.88 -31.05 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0503778799113/02/2023
651,521.83 -31.05 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0503778792413/02/2023
651,315.09 -206.74 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0097324276813/02/2023
650,013.83 -1,301.26 0.00 فواتᢕᣂ نظام سداد Biller: STC                      /Biller id: 0069695587513/02/2023
650,013.84 0.00 0.01 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣠدي الهذᘭد الحمᘭاد محمد حم᛿ر/Name13/02/2023
650,014.84 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: ازع ال سودان السمريᘭ13/02/2023متعب محمد ه



583,114.84 -66,900.00 0.00 الرواتب الحكومᘭة Government Payroll-Debit-00000513_T_20230214_01.txt-Payroll13/02/2023
583,115.84 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢔᣎالعتي ᣤل القثاᗫم راجح عروᗫر/Name13/02/2023
583,315.84 0.00 200.00 تحᗫᖔل Name-1: ᣅالنا ᢝᣢع ᣅخالد نا/Name-2: 13/02/2023خالد
583,415.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080138273---WADI MAHRAM CHARITY14/02/2023
583,416.84 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI14/02/2023
583,418.84 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: م الحماديᗫᖁ᜻دالᘘان حسن عᘭب/Name14/02/2023
583,438.84 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1: حᖔالم ᣅسلمان نا ᣅنا/Name-2 14/02/2023
583,439.84 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 14/02/2023
583,739.84 0.00 300.00 اعادة مᘘالغ حكومᘭة مضافة من ᗫᣃــــع Government Payroll-000300012780-ة بوادي محرم والهداᗫ ᢕᣂالخ ᢔᣂة الᘭ14/02/2023جمع
593,739.84 0.00 10,000.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL15/02/2023
593,759.84 0.00 20.00 أمر مستدᘌم 02/2023-159000010006080369311---ABDULLAH ABDAN MOHAMMED ALSAADI15/02/2023
593,760.84 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI15/02/2023
593,770.84 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 02/2023-678000010006080019462---AMAL ALZOBAE EST15/02/2023
593,870.84 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍعاᘭدالمحسن القᘘدالمحسن محمد عᘘ15/02/2023ع
593,871.84 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 15/02/2023
593,881.84 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: شاب الشمري ᡫᣃ زهوه محمد/Name15/02/2023
593,931.84 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-326000010006080090113---TURKI A H ALTOWAIRQI16/02/2023
594,031.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-335000010006080074785---HAMDAH HAMMAD SALMAN ALTOWAIRQI16/02/2023
594,081.84 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-335000010006080122196---KHALID KHADER AALI ALTOWAIRQI16/02/2023
594,181.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-266000010006080052529---SAMI KHALAF AYESH ALOBAIDI16/02/2023
594,211.84 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 02/2023-235000010006080081302---AHMED MOHAMMED D ALTWAYRQI16/02/2023
594,311.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080010761---TRKEH M H ALTWERQI16/02/2023
594,341.84 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 02/2023-326000010006080151774---SAAD ABDULRAHMAN HASHIM ALMALKI16/02/2023
594,441.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-266000010006080040995---FAYEZ ABDULLAH MUSAAD ALTOWAIRQI16/02/2023
594,541.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-326000010006080106893---SALEM MUSALLAM SAEED ALTOWAIRQI16/02/2023
594,641.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-232000010006080233831---BANDAR GHURMULLAH ALI ALMALKI16/02/2023
594,691.84 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-232000010006080168433---SAMI ABDULLAH H AL TOWAIRQI16/02/2023
594,891.84 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 02/2023-201000010006080209077---HAMEED ABDULLAH HAMED ALTOWAIRQI16/02/2023
594,921.84 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 02/2023-107000010006080440768---YASIR HAMOUD KHALID ALTOWAIRQI16/02/2023
594,946.84 0.00 25.00 أمر مستدᘌم 02/2023-112000010006080348766---SAMI NASSER YAHYA AL SHUQAYH16/02/2023
595,046.84 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-335000010006080086060---AISHAH NAIF A ALJOID16/02/2023
595,076.84 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 02/2023-112000010006080459068---AHMED SALEH MUSLIH ALQURASHI16/02/2023
595,086.84 0.00 10.00 أمر مستدᘌم 02/2023-409000010006080044144---MOHAMMAD IBRAHIM M ABU RAS16/02/2023
595,136.84 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-326000010006080123997---EID O F ALOTAIBI16/02/2023
595,336.84 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 02/2023-176000010006080260998---HAYA AWAD H ALTOWAIRKI16/02/2023
595,337.84 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI16/02/2023
595,342.84 0.00 5.00 أمر مستدᘌم 02/2023-458000010006080014733---ABDULLAH HAMED ALI ALGHAMDI16/02/2023
595,362.66 0.00 19.82 نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5582638302809821 02/13 13:23:07 - 02/16 04:35:05 002782 - JAMEYA ALBER (MOARM)16/02/2023
595,372.66 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله مطر ال حامد العمريᘘ16/02/2023سعود ع
595,375.66 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍالحر ᢝᣤالمزمو ᡫᣃحنان فليح نا/Name16/02/2023
614,594.02 0.00 19,218.36 حوالة محلᘭة واردة Payment-9476704709519SPQ-RIBLPEM16/02/2023
614,595.02 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣟمصلح المال ᢝᣢصالحه ع/Name-16/02/2023
614,605.02 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎي العتي ᢕᣂصل متعب راجح المغᘭف 16/02/2023
614,645.02 0.00 40.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080014065---ABDULRAHIM AHMED JABER ALMALKI17/02/2023
615,455.02 0.00 810.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL17/02/2023
615,456.02 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI17/02/2023
615,486.02 0.00 30.00 أمر مستدᘌم 02/2023-236000010006080040406---KHALID HAMAD A ALAMER17/02/2023
615,586.02 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-150000010006080198081---SULTAN SAEED AHMED ALMALKI17/02/2023
615,986.02 0.00 400.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM17/02/2023
615,988.02 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣤاᘭال ᡧ ᢕᣌنوره صالح حس/Name-2: 17/02/2023
615,992.02 0.00 4.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᡧ ᡧᣂالع ᢝ

ᡧᣍد الفدعا ᢔᣂدالرحمن محمد مᘘ17/02/2023ع
616,042.02 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔدعاء صالح مصلح الط/Name17/02/2023
616,052.02 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣚرᗫᖔبندر احمد محمد ال عوده الط 17/02/2023
616,057.02 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂالمط ᢝᣗᘭالظب ᢔᣂ17/02/2023يوسف عوض  ج
616,257.02 0.00 200.00 تحᗫᖔل Name-1: محسن النمري ᢝ

ᡧᣎعمر محس/Name17/02/2023
616,258.02 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 17/02/2023
616,259.02 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله ال مسعود القحطاᘘدالله عشق عᘘ17/02/2023ع
616,359.02 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-129000010006080314959---MAZNAH A A ALNEMRY18/02/2023
616,409.02 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-328000010006080059819---MATUQAH HAMMAD SALMAN ALTOWAIRQI18/02/2023
616,609.02 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 02/2023-328000010006080070907---MARIAM MOHAMAD SAUD AL NAMRI18/02/2023
617,289.02 0.00 680.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL18/02/2023
617,290.02 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI18/02/2023
617,340.02 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-232000010006080265601---TURKI ABDULLAH          ALTOWAIRQI18/02/2023
617,394.02 0.00 54.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM18/02/2023
617,404.02 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣑصالح الع ᢝᣢصالح ع/Name-2: 18/02/2023
617,406.02 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎنوف محمد هلل العتي/Name-2 18/02/2023
617,406.03 0.00 0.01 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂي خ ᢕᣂدالرحمن خᘘي ع ᢕᣂخ/Name18/02/2023
617,407.03 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: دالله الرحمهᘘارك سعود بن عᘘم/Name18/02/2023
617,507.03 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM19/02/2023
617,807.03 0.00 300.00 أمر مستدᘌم 02/2023-255000010006080015099---ABDULLAH SAEED M SUHAIL19/02/2023
617,808.03 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI19/02/2023
617,811.03 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣛᘭالف ᢝᣢه حسن عᘭصف/Name-2 19/02/2023
617,816.03 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎسلوي محمد صالح العتي/Name19/02/2023
618,476.83 0.00 660.80 حوالة محلᘭة واردة Payment-947670500951AH1Q-RIBLPEM19/02/2023
618,477.83 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: دالرحمن شطلحᘘدالرحمن سعد عᘘ19/02/2023ع
618,487.83 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: ي ᢕᣂالمط ᢝ

ᡧᣍاᘭالقع ᢕᣂاد سمᘭمحمد ع/ 19/02/2023
618,507.83 0.00 20.00 أمر مستدᘌم 02/2023-326000010006080090022---ABDULLAH MOHAMMED        ALHUNAYDI20/02/2023
618,707.83 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 02/2023-232000010006080105880---ABDULRAHMAN AHMED SAEED ALGHAMDI20/02/2023
618,807.83 0.00 100.00 أمر مستدᘌم 02/2023-336000010006080148778---SALEM ALI SAEED BAALKHIDR20/02/2023
618,857.83 0.00 50.00 أمر مستدᘌم 02/2023-266000010006080135456---HANI MATUQ MARZOUQ ALTOWAIRQI20/02/2023
619,157.83 0.00 300.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL20/02/2023
619,158.83 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI20/02/2023
619,168.83 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍد إل شفلوت الشهراᘭد محمد سعᘭ20/02/2023سع
619,169.08 0.00 0.25 تحᗫᖔل Name-1: د ابوحمامهᘭدالله سعᘘحسن ع/Name20/02/2023
619,170.08 0.00 1.00 حوالت فورᗫة واردة 20230220SAARNBARNB1B68410700352834/SMEERAH ALHARTHI20/02/2023
619,175.08 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣥᘭمحمد مرزوق عطاالله العص/Name20/02/2023
619,176.08 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 20/02/2023
619,181.08 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎد العتيᘭض  عمار الجعᗫᖔ20/02/2023/نجلء ع
619,182.08 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑᘭمروه سعد محمد الطل/Name-20/02/2023



619,183.08 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃالدو ᡧ ᢕᣌحس ᢝᣑمض ᡧᣎم/Name20/02/2023
619,213.08 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد احمد الطلᘭجة حمᘌخد/Name20/02/2023
619,214.08 0.00 1.00 حوالت فورᗫة واردة 20230220SAARNBARNB1B70312337534342/SMEERAH ALHARTHI20/02/2023
619,414.08 0.00 200.00 أمر مستدᘌم 02/2023-376000010006080230064---MOHAMMED AWADH WUSAYS ALNEFAIE21/02/2023
623,454.08 0.00 4,040.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080138273---WADI MAHRAM CHARITY21/02/2023
623,704.08 0.00 250.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080159998---ASSOCIAION AL BAR IN MOHARAM21/02/2023
623,705.08 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI21/02/2023
623,715.08 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍإل عمودة الشهرا ᢝᣢع ᣅنا ᢝᣢع/Name21/02/2023
623,716.08 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: وق محمد عوض الله الجابري ᡫᣃ/Name21/02/2023
623,717.08 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣎالجه ᢝ
ᡧᣍان السناᘭ سالم س ᢕᣂعب/Name21/02/2023

616,960.83 -6,756.25 0.00 ᛿ات ᡫᣃ ذ رواتبᘭتنف E-Corp-Payroll-Debit-00016431_W_20230223_02.txt-Payroll21/02/2023
616,932.08 -28.75 0.00 ᛿ات ᡫᣃ رسوم رواتب E-Corp-Payroll-Charges-00016431_W_20230223_01.txt-Payroll21/02/2023
558,226.87 -58,705.21 0.00 ᛿ات ᡫᣃ ذ رواتبᘭتنف E-Corp-Payroll-Debit-00016431_W_20230223_01.txt-Payroll21/02/2023
554,201.87 -4,025.00 0.00 تحᗫᖔل Name-1: ة والعلنᘌم للدعاᘭ21/02/2023مؤسسة عنوان التصم
553,339.37 -862.50 0.00 تحᗫᖔل Name-1: ة والعلنᘌم للدعاᘭ21/02/2023مؤسسة عنوان التصم
553,493.57 0.00 154.20 حوالة محلᘭة واردة Payment-947670520951B581-RIBLPEM21/02/2023
552,918.57 -575.00 0.00 رواتب PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT21/02/2023
552,938.57 0.00 20.00 حوالت فورᗫة واردة 20230221SABSFRBSFR2BMBK12316816170/HAYA JASIM M ALDOSSARY21/02/2023
552,939.57 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI22/02/2023
553,039.57 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1: اشهᗷ ᡧ ᢕᣌدالمعᘘدلل مشعل ابن ع/Name22/02/2023
553,059.57 0.00 20.00 تحᗫᖔل Name-1: فᗫ ᡫᣄال ᢝ

ᡵᣍدالله سند الحارᘘد عᘭول/ 22/02/2023
553,060.57 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: اديᘭح حᖁدالرحمن اسعد مفᘘع/Name22/02/2023
553,060.67 0.00 0.10 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 22/02/2023
553,065.67 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍه الزهراᘭعط ᢝᣢدالله عᘘع/Name 22/02/2023
553,066.67 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI23/02/2023
553,071.09 0.00 4.42 تحᗫᖔل Name-1: ارᘘدالجᘘدالله العᘘجمان محمد ع/Name23/02/2023
553,072.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: طالع محمد ᢝᣢمصعب ع/Name-223/02/2023
553,077.09 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالزهرا ᢝᣢه يوسف حسن المفضᘭ23/02/2023عط
553,078.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍح الحرᖁمان مفᘭل سلᘭشهال/Name23/02/2023
553,228.09 0.00 150.00 تحᗫᖔل Name-1: ز العمرانᗫᖂدالعᘘدالله عᘘمحمد ع/Name23/02/2023
553,229.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣍالعلوي الحر ᢝ

ᡧᣔل محمد راᘘ23/02/2023مرام مق
553,114.09 -115.00 0.00 نقاط بيع - مدين التاجر Low usage fee for 558263830280982123/02/2023
553,117.09 0.00 3.00 تحᗫᖔل Name-1: ز الفايزᗫᖂدالعᘘم عᘭح ابراهᖁف/Name23/02/2023
553,122.09 0.00 5.00 تحᗫᖔل Name-1: دᘭحصه محمد سالم الرش/Name- 23/02/2023
553,222.09 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍاᘭعدي السفᗫᖔ23/02/2023احمد رداد مردد الس
553,223.09 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI24/02/2023
553,233.09 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡫᣓᚱᖁدالرحمن القᘘم عᘭسعد ابراه/Name24/02/2023
553,244.09 0.00 11.00 تحᗫᖔل Name-1: ارك العسكرᘘدالله مᘘاسمه عᗷ/Name24/02/2023
553,276.09 0.00 32.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ

ᡧᣛᘭالحل ᡨᣂه رجاء سᗫفوز/Name24/02/2023
553,277.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍاᘭالسف ᢝ
ᡧᣎه عائض  هلل الحسᘭ24/02/2023سام

553,307.09 0.00 30.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣑد احمد الطلᘭجة حمᘌخد/Name24/02/2023
553,311.09 0.00 4.00 تحᗫᖔل Name-1: د الشلويᘭوفاء عواض  ع/Name- 24/02/2023
553,326.09 0.00 15.00 حوالت فورᗫة واردة 20230224SAINMAINMA2BXXX11708104499/MASHAEL ABDULRAZEQ ABDULLAH ALTWERQI24/02/2023
553,327.09 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI25/02/2023
553,328.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1: دالرحمن الزاملᘘدالله عᘘع ᣃاᘌ/Name25/02/2023
553,330.09 0.00 2.00 تحᗫᖔل Name-1: يᣃحمد حمدان سعود الدو/Name25/02/2023
553,331.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ ᢔᣎالعتي ᢝ ᢔᣍاᘌد الذᘭسلطان سلمان حم 25/02/2023
553,381.09 0.00 50.00 تحᗫᖔل Name-1: ةᗫار التجارᘌمؤسسة زهرة أ/Name-25/02/2023
553,983.09 0.00 602.00 أمر مستدᘌم 02/2023-477000010006080156663---ASSOCIATION AL BAR IN MOHARAM W AL26/02/2023
553,984.09 0.00 1.00 أمر مستدᘌم 02/2023-381000010006080053808---MAJED HAMAD MOHAMMED ALBARDI26/02/2023
554,084.09 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡨᣎيᙫل سفر الثᘭمها قب/Name-2: 26/02/2023مها
554,184.09 0.00 100.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᡧᣍاᘭد السفᗷداللة عاᘘع ᡧᣎم/Name-26/02/2023
554,194.09 0.00 10.00 تحᗫᖔل Name-1: المحمود ᢝᣢد محمد عᘭدالحمᘘع/Name26/02/2023
554,195.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝ

ᡧᣍالقحطا ᣅفاطمه سلمان نا/Name26/02/2023
554,196.09 0.00 1.00 تحᗫᖔل Name-1:  ᢝᣥقᘘان الᘭندي مطلق محمد السم/Name26/02/2023
555,096.09 0.00 900.00 تحᗫᖔل Name-1: دᘌم الزاᘭدالله ابراهᘘحصه ع/Name26/02/2023
